РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2020 № 3
х. Малотокмацкий
О признании утратившим силу постановления

Администрации Первомайского сельского поселения

от  31.12.2015 № 120 «О Порядке формирования,

утверждения планов закупок для обеспечения нужд

Первомайского сельского поселения»
         В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, а именно Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Первомайского сельского поселения постановляет:
    1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 31.12.2015 № 120 «О Порядке, формирования, утверждения планов закупок для обеспечения нужд Первомайского сельского поселения».
   2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети Интернет.
    3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения

                                     М.Н. Левочкин